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Годишен финансиски план на приходи и расходи по квартали за 2022 година

за средства од ФЗОРСМ

раздел ркб тип на сметка
индивидуална 

партија
ЈЗУ Универзитетска клиника за  инфективни 

болести и фебрилна состојба 

приходна ставка Опис на приходна ставка

Планиран износ по квартали

К1

741113 Трансфери од буџетот на ФЗОМ 59.367.000

расходна ставка Опис на приходна ставка
Планиран износ по квартали

К1

401 Основни плати и надоместоци 23.301.562

402 Придонеси за социјално осигурување 9.779.702

404 Надоместоци 45.000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1.550.000

423 Материјали и ситен инвентар 18.641.137

424 Поправки и тековно оджување 1.101.000

425 Договорни услуги 3.209.034

426 Други тековни расходи 84.565

464 Разни трансфери 30.000

480 Купување на опрема и машини 1.000.000

482 Други градежни објекти 500.000

483 Купување на мебел 125.000

Вкупно: 59.367.000


